



Gniezno, 2025-02-17

INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania dot. Zapytanie ofertowego
**„Projekt, dostawa i montaż regałów metalowych w hali magazynowej na terenie
Ciepłowni C-13 przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieźnie”**

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 14.02.2025 r.

1. W zapytaniu regał ma 300 cm wysokości, a każda z 6 półek ma być w odległości co 50 cm, zatem wysokość bez grubości półek to już 300 cm, grubość półki np. 3 cm daje wynikowo wysokość regału 318 cm. Czy przyjąć do oferty wysokość 300 cm, czy 300 cm + grubości półek?

Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć wysokość regału 300 cm plus grubości półek.

2. Czy regały muszą być przytwierdzone po podłoża? Skręcenie regałów między sobą i dodatkowo górną między alejkami (150cm) jest wystarczające, aby zachować sztywność regałów. Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Regały muszą być przytwierdzone do podłoża.



Prezes Zarządu
Jarosław Grobelny